PaV 8 p 'J-^-P;,1’ 10- Pro eccL de Walsingham Magna appropri- 
anda. Pat. lo Edw. II. m. 40. pro maner. de Bedingham perquirendo 
de Johanne de Uvedale. Pat. 30 Edw. III. p. 2, m 10. pro ten. in 
W alsingham Magna et Parva. Pat. 33 Edw. III. p. 2, m. 10. pro ad- 

Ho’.w ’ M TffrShf1L Pat‘ 40 Edw‘ HE P- 10. pro ten. in 
Houghton, North Creke, &c. et p. 2, m. 4. Fin. Norf. 42 Edw. III. 
„.,,47-d®‘ten-ln Walsingham parva. Rec. in Scacc. 44 Edw. III. 

'i^ Escaet Norf- 8 Bic. II. n. 62. Pat. 3 Hen. VI. p. 1, m. 
wltLln mfer' de Pfraere> et ^n. in Wighton, Warfles, et 
da,wlo R vip- 2>oa VeI 9- Pro lib: war- in eisdem maneriis. 
j * " 1en1* ' m* Ulaner* de Riburgh Magna et Parva, et 

advoc. eccl. de Riburgh Magna. Pat. 28 Hen. VI. p. 1, m. 18. pro 
pnorat. de Peterston. Pat. 31 Hen. VI. p. 2, m. 29 et 33. pro maner. 
de Riburgh et St bberd. Pat. 5 Edw. IV. p. 2, m. 4. Pat. 22 Edw. IV. 
p. Z, m. 21. pro ten. in North Clenchwarton, Hindringham, Snorings in 

eisdem"’ Bermng'ham’ &c- Eschaet. Norf. 20 Edw. IV. n. 97 pro 

5^4 5% alS° the Printed Rot- Hundred, vol. i. pp. 483, 484, 485, 488, 

Among the Ancient Charters presented to the British Museum by 
Lord Frederick Campbell is one, l.f.c. xii. 5. Carta Gilb. de Clare 
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Two SEALS of Walsingham Priory are described in 
Taylor’s Index Monasticus, p. 26. 

Blomfield’s continuator has given an Account of the 
Remains of Walsingham Priory as they stood in his time. 
The present Remains consist of a portal or west entrance 
Gateway; an ornamented arch of considerable height which 

formed the east end of the church, of the architecture of the 
fifteenth century ; the Refectory, seventy-eight feet long by 
twenty-six in breadth ; a Norman arch, part of the original 
chapel; part of the cloister; a bath ; and two uncovered 
wells, called the Wishing Wells. The principal of these 
remains are included in the pleasure-grounds of Henry Lee 
Warner, esq. the present owner of the Site. 

Cartae all prioratum if OTalmmyljam, tn agro f^or 
Colonist, spfrtantfs. 

NUM. I. 

Carta Fundationis ejusdem. 

[Ex Registro de Walsingham, penes Sam. Rooper. de Hospitio Lincoln; 
Arm hod. MS. Cotton. Nero E. vii. fol. 7. Vide Pat. 22 Edw. III. 
p. 1, m. 40.] 

Omnibus ecclesise sanctas fidelibus Gaufr. de Favarches 
quae est in Christo salutem. Notum sit vobis me dedisse et 
concessisse Deo et S. Mariae et Edwio clerico meo, ad ordi- 
nem religionis, quem ipse providerit instituendum, pro sa¬ 
lute animae meae, et parentum et amicorum meorum, in per- 
petuam elemosinam, capellam quam mater mea fundavit in 
Walsingham in honore perpetuae Virginis Mariae, una cum 
possessione ecelesiae Omnium Sanctorum ejusdem villas, et 
omnibus pertinentiis suis, tam in terris quam in decimis, et 
redditibus, et humagiis, et omnibus rebus quas praefatus 
Edwius possedit die qua ego iter Jerosolimitanum suscepi. 
Et nominatim xx. solidos annuatim de meo dominio redden- 
dos, pro duabus partibus decimarum dominii mei. Necnon 
et terram de Snaringes, quam Hawis dedit Deo et praedictae 
capellae, scilicet, dimidiam acram in villa de Snaringes, quae 
jacet juxta terram et domum Thovy; et viii. acras in campis 
ejusdem villae cum partibus prati quae eidem terrae pertinent. 
Hanc itaque donationem meam et concessionem, ut prasdic- 
tus Edwius et ejus successores regularem vitam professi in- 
concusse jure perpetuo in ecclesiasticam teneant posses¬ 
sionem, cartae meae et sigilli mei attestatione ad honorem Dei 
et beatae Mariae perpetuae Virginis corroboro, atque confirmo. 
Hujus vero donationis et concessionis testes sunt Alanus 
presbyter de Tursfordia, &c. 

NUM. II. 

Confirmatio Roberti de Brucurt. 

, [Ibid.] 

Willielmo Dei gratia Norwicensi episcopo, et omni¬ 
bus S. ecelesiae fidelibus, tam praesentibus quam futuris, 
Robertus de Brucurt salutem. Notum sit vobis me dedisse 
et concessisse Deo et S. Mariae et canonicis de Walsingham 
omnes possessiones, quas ipsa ecclesia possedit die qua Gau- 
fridus de Favarches iter Jerosolimitanum suscepit, pro salute 
animae meae et parentum meorum in perpetuam elemosinam, 
cum omnibus suis pertinentiis in terris, in decimis, et reddi¬ 
tibus, et nominatim terram quam praefatus G. dederat Ro¬ 
berto de Sprotel, sicuti ipse Robertus eis concessit. Et ter¬ 
ram de Snaringes, quam Hawis dedit Deo et ecclesise beatae 
Marise, annuente Domino G. concedo etiam eis xx. solidos 
de molenclino meo in Walsingham usque illis idem alias 
provideant. Hanc itaque donationem cartae meae, et sigilli 
mei attestatione confirmo, quatinus ipsi canonici jure perpetuo 
in ecclesiasticam teneant possessionem. Hujus concessionis 
sunt testes, Petrus Decanus, &c. 

NUM. III. 

Carta Rogeri Comitis de Clare de Ecclesia Omnium Sanc¬ 
torum de Parva Walsingham. 

[Ibid.] 

Willielmo Dei gratia Norwicensi episcopo et omnibus 
S. ecelesiae fidelibus, tam praesentibus quam futuris, Rogerus 
comes de Clare salutem. Notum sit vobis me dedisse et 

Com. Glovern. et Herteford Pr. et Conv. B. M. Wals de octo acris terroe 
in Cranelawe. 

In the Lord Treasurer’s Remembrancer’s Office is “ Walsingham 

VOL. VI. 

concessisse Deo et S. Mariae et clericis meis de Walsingham 
Radulpho atque Galfrido ad ordinem canonicalem regularem 
instituendum, pro salute animae meae, et parentum meorum, 
in perpetuam elemosinam, capellam quam Richeldis mater 
Galfr. de Favarches fundavit in Walsingham, cum omnibus 
pertinentiis, in terris, in decimis, et redditibus, et cum omni¬ 
bus possessionibus, quas ipsa capella possedit die qua prae- 
dictus G. de Favarches iter Jerosolimitanum suscepit, una 
cum possessione ecelesiae Omnium Sanctorum ejusdem villae, 
et quicquid in futurum, praestante Domino, juste et canonice 
poterint adhipisci. Concedo etiam eis molendinum unde G. 
de Favarches duas garbas decimae suae adquietare solebat 
uno et quoquo anno monachis de Clare xx. solidos tradendc; 
et quod homines de eadem villa et quicunque voluerint ad 
praedictum molendinum libere et sine omni prohibitione 
molant, sicut solebant in tempore G. Hanc itaque dona¬ 
tionem et concessionem, ut praefati Radulphus et Galfridus, 
cum hiis quos ipsi elegerint et eorum successores regularem 
vitam professi inconcusse jure perpetuo in ecclesiasticam 
teneant possessionem, corroboro atque confirmo. Hii sunt 
testes, Walterus fil. Roberti, Robertus fil. Baldvini, See. 

NUM. IV. 

Carta Willielmi fratris Regis Henrici de situ Grangiarum. 

[Ibid. fol. 7 b.J 

W illielmus frater Henrici regis Angl. omnibus amicis 
suis, et hominibus suis Anglicis et Francis, tam futuris quam 
praesentibus, salutem. Sciatis me dedisse et concessisse eccle- 
siae S. Mariae de Walsingham et canonicis ibidem Deo ser- 
vientibus in perpetuam elemosinam xl. nummatas terrae in 
Walsingham, quae fuit Archetell, et Brinig fratris ejus, de 
socca Wichtunie libere, quiete, et honorifice, absque omni 
servicio et omni consuetudine. Testibus, &c. 

NUM. V. 

Walsingham. 

[Lei. Coll. vol. 3. p. 26.] 

Sacellum D. Mariae inchoatum tempore Edwardi 
Confessoris. Deinde, tempore Gulielmi nothi inducti sunt 
canonici. 

[Lei. Coll. vol. i. p. 58.] 

Galfridus Faverchesse miles, fundator: postea comites 
de Marchiis. 

: NUM. VI. 

Carta Regis Henrici Tertii Donatorum Concessiones recitans 
et confirmans. 

[Cart. 39 Hen. III. tn. 5. in cedula.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos intuitu 
Dei concessisse et hac carta nostra confirmasse pro nobis et 
haeredibus nostris priori et canonicis de Walsingham, omnes 
donationes et concessiones subscriptas; viz. ex dono Rogeri 
filii Radulphi de Salle, terram suam quam habuit in villa de 
Salle de honore Glouc. cum omnibus pertinentiis suis. De 
dono Huberti de Brisewurth advocationem trium partium 
ecelesiae S. Andreas de Burneham, cum omnibus pertinentiis 
suis; et xxv. acras quas idem Hubertus tenuit in dominico 
in campis ejusdem villae, cum prato et pastura ad idem do- 

—De Tlioma Sydney et uxore occasior.at. ad ostendendum quo titulo 
tenent Domum nuper Monasterii de Walsingham in Com. Norf.” 
Pasch. Rec. 2 et 3 Phil, and Mar. rot. xl. 

L 
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minicum pertinentibus; et xii. acras terrse quas Herveus 
Pike de eodem Huberto tenuit, et homagium Willielmi filii 
Ricardi, cum toto tenemento suo et pertinentiis suis sine ali- 
quo retenemento ; et Hervicum de Sutton cum tota sequela 
sua, et toto tenemento suo, quod de eodem Huberto tenuit; 
et Elyvat filium Roberti, cum toto tenemento et sequela; et 
totum servicium et tenementum quod Willielmus Wudeburg 
tenuit de eodem Huberto, cum sequela sua ad illud tene¬ 
mentum pertinente; et Willielmum Pigge, cum toto tene¬ 
mento et sequela sua, et Godse quae fuit uxor Symonis, cum 
toto tenemento et sequela sua; et servicium cum toto tene¬ 
mento quod Eustachia quas fuit uxor Willielmi Chapelein 
de eodem Huberto tenuit. Et Gunildae quae fuit uxor 
Walteri, cum tota sequela sua, et tenemento quod de eodem 
Huberto tenuit; et Hawisiae Alias Trudes cum toto tene¬ 
mento et sequela sua ad ipsum Hubertum pertinente; et 
quatuor denarios redditus quos Willielmus filius Rogeri 
eidem Huberto reddere solebat; et sex denarios redditus, 
quos Radulfus sacerdos eidem Huberto reddere solebat; et 
xiid. redditus, quos Thomas de Tofte eidem Huberto red¬ 
dere solebat; et quinque solidos redditus quos Rogerus de 
Calethorp eidem Huberto reddere solebat; et quicquid juris 
idem Hubertus habuit, vel habere potuit, vel de praedictis ei 
contingere possit. 

De dono Johannis Marescalli lx. acras terras per perti- 
cam xx. pedum in nemore ejusdem Johannis de Folesham, 
quod quondam vocabatur Loch, et viam quam idem Jo¬ 
hannes eis fecit latitudinis duarum perticarum ab occidentali 
parte prasdictarum lx. acrarum terras, et communem pastu- 
ram ejusdem sokae secundum quantitatem prasdicti tenementi 
et duas marcatas redditus tantummodo de tenemento quod 
Ricardus filius Everardi tenet de eodem Johanne in Geiste 
de soka de Folesham, annuatim percipiendas per manus ip- 
sius Ricardi et haeredum suorum. De dono prsedicti Jo¬ 
hannis Marescalli xxs. redditus de tenemento Hamonis filii 
Willielmi de Hemstede in Gaiste et Gaistveit. De dono 
Ricardi de Burgo xii. acras terras, quas idem Ricardus tenuit 
de Johanne Marescallo in assarto suo de Folesham in Loch. 
Habendum et tenendum eisdem priori et canonicis in perpe- 
tuum in liberam et perpetuam elemosinam, sicut cartae prse- 
dictorum donatorum, quas praedicti prior et canonici ind& 
habent, in quibus praedictae donationes et concessiones ple- 
nius continentur rationabiliter testantur. Quare volumus, 
&c. Dat. per manum venerabilis patris R. Cicestr. episcopi, 
cancellarii nostri, apud Tefford xvi. die Martii. 

NUM. VII. 

Carta Regis Edwardi Primi Donatorum Concessiones reci- 
lans et confirmans. 

[Cart. 9 Edw. I. n. 75.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos intuitu 
Dei, et pro salute animae nostrae, et animarum antecessorum 
et haeredum nostrorum concessisse, et hac carta nostra con- 
firmasse Deo et ecclesiae beatas Mariae de Walsingham, et 
canonicis ibidem Deo servientibus, omnes donationes et con¬ 
cessiones ; necnon et possessiones ecclesiae suae praedictae, 
quas habent in praesenti, subscriptas ; videlicet, ex dono Gal- 
fridi de Favarches ecclesiam Omnium Sanctorum de Parva 
Walsingham, cum omnibus pertinentiis suis. Ex dono Ri¬ 
cardi comitis Hertford advocationem ecclesiae sancti Petri de 
Magna Walsingham, cum omnibus pertinentiis suis. Ex 
dono Johannis Marescalli advocationem ecclesiae de Tymel- 
thorp, cum omnibus pertinentiis suis. Ex dono Roelenni de 
Terra Vasta ecclesiam Omnium Sanctorum de Magna Wal¬ 
singham, cum omnibus pertinentiis. Ex dono Willielmi le 
Ventre ecclesiam sancti Clementis de Brunham, cum omni¬ 
bus pertinentiis suis. Ex dono Huberti de Burgo ecclesiam 
sancti Andreae de Bedingham, et ecclesiam de Owelton, cum 
omnibus pertinentiis suis. Ex dono Alivas la Mareschale 
totum tenementum et omnes redditus, cum suis pertinentiis, 
quos ipsa Aliva adquisivit in villis de Folesham et de Byne- 
tre. Ex dono Huberti de Breseworth, advocationem trium 
partium ecclesiae sancti Andreae de Burnham, cum omnibus 
suis pertinentiis. Et volumus et firmiter praecipimus pro 
nobis, et haeredibus nostris, quantum in nobis est, quod prae- 
dicta ecclesia beatae Mariae de Walsingham, et canonici 
ibidem Deo servientes, omnia praedicta habeant et teneant 
libere, quiek, bene et in pace, cum omnibus pertinentiis 

imperpetuum, sicut cartae donatorum suorum, quas, praefati 
canonici inde habent, et quas inspeximus, rationabiliter tes¬ 
tantur, &c. Dat. per manum nostram apud Walsingham 
octavo die Januarii. 

NUM. VIII 

Pro Cantaria in quadam Capella S. Annce, de quatuor Ca- 
pellanis, divina in eadem celebraturis pro animabus Ed¬ 
wardi Principis Wallice, Thomce Felton et Thomce filii 

ejus. 
[Pat. 8R. II. p. 2, m. 15.] 

Rex, &c. Licentiam dedimus pro nobis et haeredibus 
nostris, quantum in nobis est, Stephano de Hales chivaler; 
Olivero de Calthorp chivaler; Radulpho de Shelton chivaler; 
Willielmo de Walsham clerico; Edmundo Gurney, Wil- 
lielmo Wynter, Galfrido de Derham personae ecclesiae de 
Tytleshale, Willielmo Ellerton personae ecclesiae de Thurs- 
ford, Ricardo Athewald, Roberto de Bilney, Willielmo de 
Norwico, Johanni de Burgham, et Johanni de Lynge, quod 
ipsi manerium de magna Riburgh, ac manerium de parva 
Riburgh, vocatum Woodehalle, cum pertinentiis in comitatu 
Norff. ac Rogero de Chestre de Aldwincle capellano, Jo¬ 
hanni de Dunton capellanp, Thomas de Birlingham capel¬ 
lano, Ricardo Gode capellano, et praefato Johanni de Lynge, 
quod ipsi unum messuagium et septem acras terrse et dimi- 
diam cum pertinentiis in magna Walsingham, et parva Wal¬ 
singham, quae de nobis non tenentur, et valent per annum 
quadraginta marcas, tres solidos, et quatuor denarios, sicut 
per inquisitionem inde per Williel. Curson de Billyngford 
escaetorum nostrum in comitatu prsedicto, de mandato nostro 
captam et in cancellaria nostra retornatam, est compertum, 
dare possint et assignare praefatis priori et conventui; et 
quod iidem Stephanus, Oliverus, Radulfus, &c. concedere 
possint, quod advocatio ecclesiae ejusdem manerii de magna 
Riburgh, quae similiter de nobis non tenetur, et quam Jo¬ 
hanna, quae fuit uxor Thomae de Felton militis, tenet ad 
vitam suam, ex concessione praedictorum Stephani, Oliveri, 
&c. post mortem praefatae Johannae remaneant eisdem priori 
et conventui; habendum et tenendum; videlicet praedicta 
maneria, et advocationem ad inveniendum quatuor capel- 
lanos canonicos vel seculares, divina pro salubri statu ipsius 
Johannae dum vixerit, et pro anima sua cum ab hac luce 
migraverit, et pro animabus carissimi domini et patris nostri, 
domini nostri principis Walliae, et praedicti Thomae de Fel¬ 
ton, et Thomae filii ejus, et animabus antecessorum et bene- 
factorum suorum, et omnium fidelium defunctorum, in qua¬ 
dam capella sanctae Annae intra prioratum praedictum, per 
praefatos priorem et conventum de novo construenda, sin¬ 
gulis diebus celebraturos, ac praedicta messuagium et terrain 
cum pertinentiis, ad inveniendum quandam lampadem in 
ecclesia prioratus praedicti, ad altam missam singulis diebus 
ardentem, eisdem priori et conventui et successoribus suis in 
plenam satisfactionem quadraginta libratarum terrae et red¬ 
ditus praedictorum imperpetuum, &c. 

Dat. apud Westm. ix. die Maii. 

NUM. IX. 

De Terris Ecclesice de Walsingham concessis, ad Anniver- 
saria facienda pro Animabus Edmundi de Reynham 
militis, Stephani de Hales militis, Sfc. 

[Pat. 7 Hen. IV. p. 2, m. 29.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Licet, &c. de 
gratia tamen nostra speciali, et pro centum marcis, quas di¬ 
ked nobis in Christo prior et conventus de Walsingham 
nobis solverunt in hanaperio nostro, concessimus et licentiam 
dedimus, pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis 
est, Johanni Gournay, Iohanni Drewe personae ecclesiae de 
Harplee; Ricardo Creyk, et Iohanni Lynge seniori, quod 
ipsi quater viginti acras terrae, cum pertinentiis in Brunham, 
quae de nobis non tenentur, dare possint, et assignare prae- 
fatis priori et conventui. Habendum et tenendum sibi et 
successoribus suis ad anniversaria Edmundi de Reynham 
militis, et Cristianse uxoris ejus, in ecclesia ipsorum prioris 
et conventus de Walsingham singulis annis, diebus obituum 
eorundem Edmundi et Cristianae, juxta ordinationem prae¬ 
dictorum Iohannis, Iohannis, Ricardi, et Iohannis in hac 
parte faciendam, tenendum imperpetuum : Ac Thomae Er- 
pingham chivaler, Willielmo Snetesham, Iohanni Poyt 
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clerico, Galfrido Hambury clerico, et Ricardo Rokell clerico, 
quod ipsi concedere possint, quod manerium de Swanton- 
Nowers, cum pertinentiis, quae Iohanna, quae fuit uxor 
Stephani de Hales militis, tenet ad terminum vitae suae, &c. 
post mortem ipsius Iohannae, praedictis priori et conventui 
reverti deberet ; necnon praefatis Iohanni Poyt, Galfrido et 
Ricardo Rokell, quod ipsi concedere possint, quod manerium 
vocation Braunches in Wyneton, cum pertinentiis, quod 
praedicta Iohanna tenet ad terminum vitae suae, &c. post 
mortem ejusdem Iohannae praedictis priori et conventui re- 
maneant, tenendum praefatis priori et conventui et successo- 
ribus suis; videlicet praedictum manerium de Swanton- 
Nowers, ad inveniendum quendam capellanum divina pro 
anima praedicti Stephani et praedictae Iohannae cum ab hac 
luce migraverit, in ecclesia praedicta, singulis diebus cele- 
braturum. Ac praedictum manerium vocatum Braunches, 
ad anniversaria praedictorum Stephani et Iohannae, singulis 
annis, diebus obituum suorum in ecclesia praedicta tenenda, 
juxta ordinationem praedictorum Thomae, Willielmi, lohannis 
Poyt, Galfridi et Ricardi Rokel in hac parte faciendas im- 
perpetuum, &c. 

Teste rege apud Westm. 7 Maii.